

---

---

## **Advokaadibüroo Glikman & Partnerid asutasid Tartu Ülikooli Sihtasutuse juurde Simon Levini nimelise stipendiumi**

Teaduskonna magistritaseme üliõpilastele antakse igal sügisel üks 50 000 kroonine stipendium.

Endise Tartu Ülikooli külalisprofessori väerika stipendiumiga toetatakse Tartu Ülikooli õigusteaduskonna magistriõppe üliõpilasi, kes on saavutanud silmapaistvaid tulemusi õppetöös ning karistusõiguse, kriminaalmenetluse, kriminoloogia ja õiguspsühholoogia alases teadustöös.

Stipendiumistatuudi allakirjutamine toimus 10. juunil advokaadibüroos Glikman & Partnerid.

Simon S. Levin (1928–2008) oli juudi päritolu legendaarne Eesti advokaat. Simon Levin lõpetas Tartu Ülikooli õigusteaduskonna 1947. aastal ning võeti samal aastal ka advokatuuri liikmeks. Õigusteaduse kandidaadi kraadi kaitses ta 1974. aastal. Simon Levinile kuulus advokaaditunnistus, mis kandis järjekorranumbrit 1. 2004. aastast töötas S. Levin advokaadibüroos Teder & Partnerid ning advokaadibüroos Teder, Glikman & Partnerid.

Simon Levinit on autasustatud Valgetähe IV järgu ordeniga.

---

---

## **Raivo Vare asutas Tartu Ülikooli Sihtasutuse juurde stipendiumi**

Transiidiekspert ning Tartu Ülikooli õigusteaduskonna vilistlane Raivo Vare nimelise stipendiumifondi eesmärk on toetada Tartu Ülikooli õigusteaduskonna kraadiõppurite riigi- ja haldusõiguslast teadustööd.

Loodud stipendiumifondiga antakse panus just riigi- ja haldusõiguse valdkonna spetsialistide ettevalmistamisse. Fondi loomine on näide ärimaailmas edukate inimeste missioonitundest ja murest võimekate spetsialistide järelkasvu kindlustamise pärast.

Raivo Vare on sündinud 11. mail 1958. aastal Tallinnas, lõpetanud Tartu Ülikooli õigusteaduskonna 1980. aastal magna cum laude. Raivo Vare on olnud mitmete üleminekuaja seaduste, aga ka Eesti Vabariigi Põhiseaduse, Valitsuse seaduse ja mitmete teiste seaduste loojate hulgas, ta on olnud ka kaks korda Eesti Vabariigi minister. Vare on juhtinud Tallinna Panka, AS Pakterminali ja olnud Eesti Raudtee arendusjuht, praegu on ta tunnustatud transiidiekspert ja lektor. Raivo Vare on alates 2000. aastast Tartu Ülikooli Sihtasutuse usalduskogu liige.

---

---